
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от j l o s j m z j h  У/

РЕШЕНИЕ

ОТ / / .  03.

станица Медведовекая

О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 

района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

за 2021 год»

Руководствуясь статьей 17 Устава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение 
проекта решения Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района за 2021 год» на 
22 апреля 2022 г. в 11.00 часов по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, 
д. 54 каб. № 5.

2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: 
«Рассмотрение проекта решения Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района «Об исполнении бюджета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района за 2021 год» и утвердить его состав 
(приложение № 1).

3. Опубликовать в районной газете «Знамя труда» проект решения 
Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Об 
утверждении годового отчета об исполнении бюджета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района за 2021 год» (приложение № 2).

4. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района



2

Самариной Т.А. опубликовать данное решение в районной газете «Знамя 
труда» и разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянно действующую комиссию по экономической политике, вопросам 
бюджета, банков, строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному 
хозяйству и предпринимательства (Матвеев С.П.).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков

Председатель Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района А.Н. Олейников



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района
от УУ УУ Уд?у_____ № /У £

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: 

«Рассмотрение проекта решения Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 

«Об исполнении бюджета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района за 2021 год»

Ефремова Галина Александровна

Матвеев Сергей Петрович

Самарина Т атьяна Алексеевна

Члены оргкомитета: 

Кульбашная Наталья Викторовна

Кобзарь Владимир Николаевич

- начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района, председатель оргкомитета;

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района, заместитель председателя 
оргкомитета (по согласованию);

- начальник отдела по общим и 
организационным вопросам 
администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района, секретарь оргкомитета.

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района (по согласованию);

- депутат Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района (по согласованию);



Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района
от 2Я&  № /?<?

ПРОЕКТ

СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от №

РЕШЕНИЕ

от____________ №_

ст. Медведовская

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселении Тимашевского района

за 2021 год

Руководствуясь статьей 36, 264.2. Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 26 Устава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, заслушав и обсудив представленный доклад главы 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении 
годового отчета об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2021 год», Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (далее по тексту — местный бюджет) 
за 2021 год по доходам в сумме 130 630,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 
134 143,9 тыс. рублей с увеличением расходов над доходами (дефицит 
местного бюджета) в сумме 3513,6 тыс. рублей со следующими показателями:



2

1) доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов 
за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 
доходам местного бюджета, за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему 
решению;

3) расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации 
расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему 
решению;

4) ведомственная структура расходов местного бюджета за 2021 год 
согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год 
согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов 
бюджетов классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2021 год 
согласно приложению 6 к настоящему решению;

7) расходы местного бюджета на исполнение муниципальных целевых 
программ за 2021 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2021 год (прилагается).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) 
опубликовать данное решение в районной газете «Знамя труда» и разместить 
на официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района А.Н. Олейников



Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ 
решением Совета 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от №

Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год
.____________________________  (тыс.руб.)

Наименование показателя
Код бюджетной классификации Кассовое 

исполнение за 
2021 год

администратора
поступлений

доходов местного 
бюджета

1 2 3 4
Доходы, всего 130 630,3
в том числе:
Федеральная налоговая служба 182 55 296,5
Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02 000 01 0000 110 23 167,7

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов в отношении которых исчисление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ 182 1 01 02 010 010000 110 21 848,5

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 НК РФ 182 1 01 02 020 01 0000 110 169,6

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами 
в соответсвии со ст.228 НК РФ 182 101 02 030 01 0000110 537,2

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей 
с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными 
гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических 
лиц на основании патента в соответствии со ст.227.1 НК РФ 182 1 01 02 040 01 0000 110 31,3

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога превышающей 650000 182 1 01 02 080 01 0000 110 581,1

Доходы от уплаты акцизов по подакцизным товарам 100 1 03 02 000 01 0000 110 7 628,0

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты 100 1 03 02 231 01 0000 110 3 521,5
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 100 1 03 02 241 01 0000 110 24,8

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 251 01 0000 ПО 4 682,2

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 261 01 0000110 -600,5

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03 000 01 0000110 4274,2

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03 010 01 0000 110 4 274,2

Налог на имущество физических лиц 182 1 06 01 000 00 0000 110 4 198,9
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 01 03010 0000 110 4 198,9

Земельный налог 182 1 Об Об 000 00 0000 110 16 027,7



2

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и,применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 06 033 10 0000110 8 127,8

Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений 182 1 06 06 043 10 0000 110 7 899,9

Департамент имущественных отношений Краснодарского края 821 4,0

Денежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской 
Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в 
бюджеты поселений. 821 1 16 10 123 01 0000 140 4,0
Администрация Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района 992 75 329,8

Доходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права 
на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности 
сельских поселений за исключением земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 992 1 11 05 025 10 0000 120 22,2

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную 
(муниципальную) казну (за исключением земельных участков) 992 1 11 05 075 10 0000 120 1 380,4

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 992 1 11 09 045 10 0000 120 74,0

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества сельских поселений 992 1 13 02 065 10 0000 130 142,6

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений 992 1 13 02 995 10 0000 130 1 344,4

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества мунициапльных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу. 992 1 14 02 053 10 0000410 2 654,1

Административные штрафы, установленные законами субъектов РФ об 
административных правонарушениях, за нарушение законов и иных 
нормативных правовых актов субъектов РФ 992 1 16 02 010 02 0000 140 32,0

Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным 
контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением 
сельского поселения 992 1 16 07 010 10 0000 140 6,5

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений 992 1 17 01 050 10 0000 180 -57,8

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 992 1 17 05 050 10 0000 180 19,5

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 992 2 02 15 001 10 0000 150 10 246,2

Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности ■ 992 2 02 20 077 10 0000 150 9 984,0
Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ 
формирования современной городской среды 992 2 02 25 555 10 0000 150 25 915,4

Прочие субсидии бюджетам поселений 992 2 02 29 999 10 0000 150 11 766,8

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 2 02 35 118 10 0000 150 981,3

Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов РФ 992 2 02 30 024 10 0000 150 7,6

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений 992 2 02 49 999 10 0000 150 10 810,6

Начальник финансово-экономического отдела 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
о т________________ № _______

Доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам местного бюджета, за 2021 год

(тыс.руб.)

Наименование показателя
Код бюджетной 
классификации

Бюджет 
утвержденный 
Решением от 

21 декабря 2020 
года№  79

Кассовое 
исполнение за 

2021 год

1 2 3 4

Доходы, всего 130 100,2 130 630,3

Налоговые и неналоговые 
доходы 1 010 00 ООО 00 0000 000 60 372,2 60 918,4

в том числе:

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00 000 00 0000 000 23 243,0 23 167,7

Налог на доходы физических 
лиц 1 01 02 000 01 0000 110 23 243,0 23 167,7

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ 1 01 02 010 01 1000 110 21 955,0 21 813,9

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ, 
пени 1 01 02 010 01 2000 110 21,7



2

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
со ст. 227,227.1 и 228 НК РФ, 
штрафы 1 01 02 010 01 3000 110 13,0

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой в соответствии со 
статьей 227 НК РФ 1 01 02 020 01 1000 110 150,0 166,8

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой в соответствии со 
статьей 227 НК РФ 1 01 02 020 01 2000 110 2,07

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой в соответствии со 
статьей 227 НК РФ 1 01 02 020 01 3000 110 0,7



3

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ 1 01 02 030 01 1000 110 528,0 527,2

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ, 
пени 1 01 02 030 01 2000 ПО 9,8

Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ, 
штрафы 1 01 02 030 01 3000 110 ОД

Налог на доходы физических 
лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими 
лицами, являющимися 
иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую 
деятельность по найму у 
физических лиц на основании 
патента в соответствии со 
ст.227.1 НК РФ 1 01 02 040 01 1000 110 28,8 31,3

Налог на доходы физических 
лиц в части суммы налога 
превышающей 650000 руб 1 01 02 080 01 1000 110 581,2 581,1

Акцизы по подакцизным 
товарам 1 03 02 000 00 0000 110 7 484,1 7 628,0
Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов РФ и 
местными бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 23101 0000 110 3436,4 3521,5
Доходы от уплаты акцизов 
намоторные масла для 
дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов РФ и 
местными бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 241 01 0000 110 19,6 24,8



4

Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
РФ и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 251 01 0000 ПО 4520,4 4682,2

Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
РФ и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 261 01 0000 110 -492,3 -600,5

Налог на совокупный доход 1 05 00 000 00 0000 000 4274,0 4274,2

Единый сельскохозяйственный 
налог 1 05 03 000 00 0000 110 4274,0 4274,2

Единый сельскохозяйственный 
налог 1 05 03 010 01 1000 110 4274,0 4237,8

Единый сельскохозяйственный 
налог, пени 1 05 03 010 012000 110 28,6

Единый сельскохозяйственный 
налог, штрафы 1 05 03 010 01 3000 110 7,8

Налоги на имущество 1 06 00 000 00 0000 000 19998,5 20226,6

Налог на имущество 
физических лиц 1 06 01 000 00 0000 110 4143,5 4198,9

Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений 1 06 01 030 10 0000 110 4143,5 4198,9

Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений 1 06 01 030 10 1000 110 4143,5 4169,1



5

Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений, пени 1 06 01 030 10 2000 110 29,8

Земельный налог 1 06 06 000 00 0000 110 15855,0 16027,7
Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 НК РФ 1 06 06 030 00 0000 110 8145,0 8127,8
Земельный налог, изымаемый 
по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 ВК РФ и 1 06 06 033 10 1000 п о 8145,0 8115,1

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 
территорий 1 06 06 033 10 2000 110 12,6

Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 НК РФ 1 06 06 040 00 0000 110 77-10,0 7899,9

Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 НК РФ и 
применяемый к объектам 
налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений 1 06 06 043 10 1000 110 7710,0 7839,1

Земельный налог, с физических 
лиц, обладающих.земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 
территорий 1 06 06 043 10 2000 110 60,9

Земельный налог, с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 
территорий 1 06 06 043 10 3000 ПО -од
Земельный налог (по 
обязательствам, возникшим до 1 
января 2006 года), 
мобилизуемый на межселешшх 
территориях 1 09 04 053 10 1000 110 0,0



6

Доходы от использования 
имущества, находящегося в 
государственной и 
муниципальной собственности 1 11 00 000 00 0000 000 1178,6 1476,6
использования имущества и 
прав, находящихся в 
государственной и 
муниципальной собственности 
(за исключением имущества 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
государственных и 
муннциладьньгх унитарных 1 11 05 000 00 0000 120 1104,6 1402,6

Доходы получаемые в виде 
арендной платы а также 
средства от продажи права на 
заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в 
собственности сельских 
поселений (за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 1 11 05 020 00 0000 120 22,2 22,2

Доходы получаемые в виде 
арендной платы а также 
средства от продажи права на 
заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в 
собственности сельских 
поселений (за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 1 11 05 025 10 0000 120 22,2 22,2
Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего 
казну поселений (за 
исключением земельных 
участков) 1 11 05 070 00 0000 120 1082,4 1380,4

Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего 
казну поселений (за 
исключением земельных 
участков) 1 11 05 075 10 0000 120 1082,4 1380,4
Прочие поступления от 
использования имущества, 
находящегося в собственности 
сельских поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 1 И  09 045 10 0000 120 74,0 74,0

Доходы от оказания платных 
услуг и компенсации затрат 
государства 1 13 00 000 00 0000 000 1478,0 1487,0



7

Доходы от компенсации затрат 
государства 1 13 02 ООО 00 0000 130 1478,0 1487,0

Доходы, поступающие в 
порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества 
сельских поселений 1 13 02 065 10 0000 130 134,0 142,6

Прочие доходы от компенсации 
затрат бюджетов поселений 1 13 02 995 10 0000 130 1344,0 1344,4

Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных активов 1 14 00 000 00 0000 000 2654,1 2654,1

Доходы от реализации 
имущества, находящегося в 
государственной и 
муниципальной собственности 
(за исключением имущества 
автономных учреждений, а 
также имущества 
государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных)

1 14 02 000 00 0000 000 2654,1 2654,1

Доходы от реализации 
имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 
также имущества 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации 
основных средств по 
указанному имуществу

1 14 02 050 10 0000 410 2654,1 2654,1
Доходы от реализации иного 
имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 
также имущества 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации 
основных средств по 
указанному имуществу

1 14 02 053 10 0000 410 2654,1 2654,1



8

Штрафы, санкции, возмещение 
ущерба 1 16 00 ООО 00 0000 000 42,4 42,5

Административные штрафы, 
установленные законами 
субъектов 1 16 02 010 02 0000 140 32,0 32,0

Штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в случае просрочки 
исполнения поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) 
обязательств, предусмотренных 
муниципальным контрактом, 
заключенным муниципальным 
органом, казенным 
учреждением сельского 
поселения 1 16 07 010 10 0000 140 6,4 6,5

Штрафы, пени, неустойки, 
возмещение ущерба 1 16 10 123 01 0101 140 4,0 4,0

Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
сельских поселений 1 17 01 050 10 0000 180 -57,8

Прочие неналоговые доходы 
бюджетов сельских поселений 1 17 05 050 10 0000 180 19,5 19,5

Безвозмездные поступления 2 00 00 000 00 0000 000 69728,0 69711,9

в том числе:

Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации 2 02 00 000 00 0000 000 69728,0 69711,9

Дотации бюджета сельских 
поселений 2 02 10 000 00 0000 150 10246,2 10246,2

Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 2 02 15 001 10 0000 150 10246,2 10246,2

Субсидии бюджетам субъектов 
РФ и муниципальных 
образований (межбюджетные 
субсидии) 2 02 02 000 00 0000 150 47682,3 47666,2

Субсидии бюджетам сельских 
поселений на
софинансирование капитальных 
вложений в объекты 
муниципальной собственности 2 02 20 077 10 0000 150 10000,0 9984,0



9

Субсидии бюджетам сельских 
поселений на реализацию 
программ формирование 
современной городской среды 2 02 25 555 10 0000 150 25915,4 25915,4

Прочие субсидии бюджетам 
поселений 2 02 29 999 10 0000 150 11766,9 11766,8

Субвенции бюджетам субъектов 
РФ и муниципальных 
образований 2 02 30 000 00 0000 150 988,9 988,9

Субвенции бюджетам на 
осуществление первичного 
воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 2 02 35 118 10 0000 150 981,3 981,3

Субвенции бюджетам 
поселений на выполнение 
передаваемых полномочий 
субъектов РФ 2 02 30 024 10 0000 150 7,6 7,6

Межбюджетные трансферты 2 02 40 000 00 0000 150 10810,6 10810,6

Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений 2 02 49 999 10 0000 150 10810,6 10810,6

Начальник финансово-экономического отдела Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
о т______________ №_____

Расходы местного бюджета по разделам 
и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год

(тыс.рублей)

№
п/п

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета от 

21.12.2020 № 
79

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2021 год

Кассовое 
исполнение 
за 2021 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

1 2 3 4 5
6 7 8

Всего расходов 135 387,6 135 387,6 134 143,9 99,1

в том числе:

1. Общегосударственные вопросы 01 00 17 199,2 17 199,2 17 042,1 99,1

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 1 259,5 1 259,5 1 259Д 100,0

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

01 03 3,0 3,0 3,0 100,0

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04 10 208,5 10 208,5 10 140,5 99,3

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово
бюджетного) надзора

01 06 176,8 176,8 176,8 100,0

Обеспечение проведения выборов и 
референдумов

01 07 305,1 305,1 305,1 100,0

Резервные фонды 01 И 25,0 25,0 0,0 0,0

Другие общегосударственные 
вопросы

01 13 5 221,3 5 221,3 5 157,6 98,8

2. Национальная оборона 02 00 981,3 981,3 981,3 100,0



2

№
п/п

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета от 

21.12.2020 № 
79

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2021 год

Кассовое 
исполнение 
за 2021 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

02 03 981,3 981,3 981,3 100,0

3. Национальная безопасность и 
правоохранительная

03 00 709,5 709,5 646,2 91,1

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера, 
гражданская оборона

03 10 354,9 354,9 341,0 96,1

Другие вопросы в области 
национальной безопасности и

03 14 354,6 354,6 305,2 86,1

4. Национальная экономика 04 00 18 033,7 18 033,7 17 958,3 99,6

Дорожное хозяйство 04 09 17 817,2 17 817,2 17 741,8 99,6

Другие вопросы в области 
национальной экономики

04 12 216,5 216,5 216,5 100,0

5. Жилищно-коммунальное
хозяйство

0.5 00 78 218,8 78 218,8 77 271,0 98,8

Коммунальное хозяйство 05 02 39 929,5 39 929,5 39 297,9 98,4

Благоустройство 05 03 34 171,8 34 171,8 33 908,1 99,2

Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

05 05 4 117,5 4 117,5 4 065,0 98,7

6. Образование 07 00 64,4 64,4 64,4 100,0

Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификации

07 05 20,0 20,0 20,0 100,0

Молодежная политика 07 07 44,4 44,4 44,4 100,0

7. Культура и кинематография 08 00 19 545,5 19 545,5 19 545,4 100,0

Культура 08 01 19 167,4 19 167,4 19 167,4 100,0

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии

08 04 378,1 378,1 378,0 100,0

8 Реализация муниципальных 
функций, связанная с 
муниципальным управлением

10 01 394,8 394,8 . 394,8 100,0



3

№
п/п

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета от 

21.12.2020 № 
79

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2021 год

Кассовое 
исполнение 
за 2021 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

Решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района №262 от 29 августа 2013 
года "Об утверждении положения о 
дополнительном материальном 
'обеспечении за выслугу лет лицам, 
замещавщим муниципальные 
должности на постоянной основе"

10 01 394,8 394,8 394,8 100,0

9 Физическая культура и спорт 11 00 40,3 40,3 40,3 100,0

Физическая культура И 01 40,3 40,3 40,3 100,0

10 Средства массовой информации 12 00 200,0 200,0 200,0 100,0

Телевидение и радиовещание 12 01 29,8 29,8 29,8 100,0

Периодическая печать и 
издательства

12 02 170,2 170,2 170,2 100,0

11 Управление муниципальным 
долгом Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

13 01 ОД од од 100,0

Процентные платежи по 
муниципальному долгу

13 01 од ОД од 100,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 4

УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от №

Ведомственная структура расходов местного бюджета 
за 2021 год

№ 
п 1 
п

Наименование Вед Рз п
р ЦСР ВР

Бюджет, 
утвержден** 

ый 
решением 
Совета от 
21,12.2020 

г. № 79

Уточненна 
я сводная 
бюджетная 
роспись на 

2021 год

Кассовое 
исполнени 
е за 2021 

год

Процент 
исполнения 

к уточненной 
сводной 

бюджетной 
росписи на 

2021 г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,0 11
ВСЕГО 135387,6 135387,6 134143,9 99,1
в том числе:

1.
Совет Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

991 179,8 179,8 179,8 100,0

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

991 01 03 3,0 3,0 3,0 100,0

Обеспечение функционирования 
Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

991 01 03 5110000000 3,0 3,0 3,0 100,0

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 991 01 03 5110000190 3,0 3,0 3,0 . 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

991 01 03 5110000190 240 3,0 3,0 3,0 100,0

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово
бюджетного) надзора

991 01 Об 176,8 176,8 176,8 100,(

Иные межбюджетные трансферты 
на реализацию полномочий 
поселений по осуществлению 
внешнего муниципального 
финансового контроля

991 01 Об 5120020010 176,8 176,8 176,8 100,

Иные межбюджетные трансферты 991 01 06 5120020010 540 176,8 176,8 176,8 100.



2

1.
Администрация Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 135207,8 135207,8 133964,1 99,1

Общегосударственные вопросы 992 01 17019,4 17019,4 16862,3 99,1

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

992 01 02 1259,5 1259,5 1259,1 100,0

Высшее должностное лицо 
Краснодарского края (глава 
муниципального образования)

992 01 02 5010000000 1259,5 1259,5 1259,1 100,0

Расходы на выплату персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов

992 01 02 5010000190 120 1259,5 1259,5 1259,1 100,0

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

992 01 04 10208,5 10208,5 10140,5 99,3

Обеспечение функционирования 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 01 04 521000000 10208,5 10208,5 10140,5 99,3

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 992 01 04 5210000190 10208,5 10208,5 10140,5 99,3

Центральный аппарат 992 01 04 5210000190 10065,5 10065,5 9997,5 99,3
Расходы на выплату персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов

992 01 04 5210000190 120 8426,8 8426,8 8400,5 99,7

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 5210000190 240 1468,4 1468,4 1426,7 97,2

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 992 01 04 5210000190 850 170,3 170,3 170,3 100,0

Осуществление отдельных 
полномочий Российской 
Федерации и государственных 
полномочий Краснодарского края

992 01 04 5220000000 7,6 7,6 7,6 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 5220060190 240 7,6 7,6 7,6 100,0

Обеспечение выполнения функций 
в области финансового контроля 992 01 04 5250000000 135,4 135,4 135,4 100,0

Иные межбюджетные трансферты 992 01 04 5250020020 540 135,4 135,4 135,4 100,0

Расходы на проведение выборов в 
Медведовском сельском 
поселении Тимашевского района

992 01 07 5300010040

305,1 305,1 305,1 100,0



3

Иные бюджетные ассигнования 992 01 07 5300010040 800 305,1 305,1 305,1 100,0
Резервные фонды 992 01 11 25,0 25,0 0,0 0,0
Резервный фонд администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 11 5230020590 25,0 25,0 0,0 0,0

Резервные средства 992 01 11 5230020590 870 25,0 25,0 0,0 0,0

Другие общегосударственные 
вопросы 992 01 13 5221,3 5221,3 5157,6 98,8

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Управление муниципальным 
имуществом»

992 01 13 060000000 775,2 775,2 741,5 95,7

Оценка недвижимости, признание 
прав и регулирование отношений 
по государственной и 
муниципальной собственности

992 01 13 0610110060 149,0 149,0 149,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 0610110060 240 149,0 149,0 149,0 100,0

Мероприятия по содержанию 
имущества находящегося в казне 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 13 0610110090 626,2 626,2 592,5 94,6

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
)нужд

992 01 13 0610110090 240 626,2 626,2 592,5 94,6

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие архивного дела»

992 01 13 1010110030 67,5 67,5 67,5 0,0

Мероприятия по развитию 
архивного дела в Медведовском 
сельском поселении 
Тимашевского района

992 01 13 1010110030 67,5 67,5 67,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1010110030 240 67,5 67,5 67,5 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления"

992 01 13 1200000000 4347,3 4347,3 4317,3 99,3

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 13 1210100000 3454,2 3454,2 3424,2 99,1



4

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 992 01 13 1210100590 110 2990,2 2990,2 2965,2 99,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1210100590 240 464,0 464,0 459,0 98,9

Мероприятия в части выплат 
органам территориального 
общественного самоуправления

992 01 13 1210210020 893,1 893,1 893,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1210210020 240 893,1 893,1 893,1 100,0

Реализация муниципальных 
функций, связанная с 
муниципальным управлением

992 01 13 5240010600 31,3 31,3 31,3 100,0

Исполнение судебных актов 992 01 13 5240010600 830 31,3 31,3 31,3 100,0
Национальная оборона 992 02 981,3 981,3 981,3 100,0
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 992 02 03 981,3 981,3 981,3 100,0

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные 
комиссариаты

992 02 03 5220051180 981,3 981,3 981,3 100,0

Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов

992 02 03 5220051180 120 947,1 947,1 947,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 02 03 5220051180 240 34,2 34,2 34,2 100,0

Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность

992 03 709,5 709,5 646,2 91Д

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

992 03 10 354,9 354,9 341,0 96,1

Предупреждение и ликвидация 
последстви чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий 
природного и техногенного 
характера

992 03 10 0410110160 271,0 271,0 271,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 03 10 0410110160 240 271,0 271,0 271,0 100,0

Техническое обслуживание 
системы оповещения 992 03 10 0410110200 84,0 84,0 70,0 83,3

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 03 10 0410110200 240 84,0 84,0 70,0 83,3

Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

992 03 14 354,6 354,6 305,2 86,1



5

Мероприятия по предупреждению 
пожарной безопасности 992 03 14 0420110190 354,6 354,6 305,2 86,1

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 14 0420110190 240 354,6 354,6 305,2 86,1

Национальная экономика 992 04 18033,7 18033,7 17958,3 99,6
Дорожное хозяйство 992 04 09 17817,2 17817,2 17741,8 99,6

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие дорожного хозяйства"

992 04 09 0700000000 17817,2 17817,2 17741,8 99,6

Обеспечение мероприятий по 
увеличению протяженности 
автомобильных дорог местного 
значения на территории 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, 
соответствующих нормативным 
требованиям

992 04 09 0710100000 15525,6 15525,6 15525,6 100,0

Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог местного 
значения и искуственных 
сооружений на них, включая 
проектные работы

992 04 09 0710110290 4762,0 4762,0 4762,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
)нужд

992 04 09 0710110290 240 4762,0 4762,0 4762,0 100,0

Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог местного 
значения и искуственных 
сооружений на них, включая 
проектные работы

992 04 09 07101S2440 10763,6 10763,6 10763,6 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 04 09 07101S2440 240 10763,6 10763,6 10763,6 100,0

Содержание дорог местного 
значения 992 04 09 0710200000 1599,7 1599,7 1524,3 95,3

Содержание сети автомобильных 
дорог местного значения и 
искуственных сооружений на них

992 04 09 0710210310 1599,7 1599,7 1524,3 95,3

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 09 0710210310 240 1599,7 1599,7 1524,3 95,3

Безопасность дорожного движения 992 04 09 0710300000 691,9 691,9 691,9 100,0

Обустройство автомобильных 
дорог местного значения в целях 
повышения безопасности 
дорожного движения

992 04 09 0710310330 691,9 691,9 691,9 100,0



6

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 09 0710310330 240 691,9 691,9 691,9 100,0

Другие вопросы в области 
национальной экономики 992 04 12 216,5 216,5 216,5 100,0

Организация информационно
консультационной поддержки и 
учебно-методической помощи 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства

992 04 12 0510110260 10,0 10,0 10,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 12 0510110260 240 10,0 10,0 10,0 100,0

Мероприятия по землеустройству 
и землепользованию 992 04 12 0610110080 206,5 206,5 206,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 12 0610110080 240 206,5 206,5 206,5 100,0

Жилищно-коммунальное
хозяйство 992 05 78218,8 78218,8 77271,0 98,8

Коммунальное хозяйство 992 05 02 39929,5 39929,5 39297,9 98,4

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры”

992 05 02 0800000000 39929,5 39929,5 39297,9 98,4

Водоснабжение и водоотведение 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810200000 2243,7 2243,7 1630,3 72,7

Мероприятия по водоснабжению и 
водоотведению населенных 
пунктов Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810210380 1660,3 1660,3 1630,3 98,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810210380 240 172,8 172,8 172,8 100,0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810210380 410 1487,5 1487,5 1457,5 98,0

Денежные обязательства 
получателей средств местного 
бюджета, не исполненные в 
прошлом финансовом году в связи 
с отсутствием возможности их 
исполнения

992 05 02 0810210530 583,4 583,4 0,0 0,0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810210530 410 583,4 583,4 0,0 0,0

Теплоснабжение Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810300000 23220,0 23220,0 23201,8 99,9



7

Мероприятия по теплоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810310470 598,8 598,8 597,8 99,8

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810310470 410 598,8 598,8 597,8 99,8

Денежные обязательства 
получателей средств местного 
бюджета, не исполненные в 
прошлом финансовом году в связи 
с отсутствием возможности их 
исполнения

992 05 02 0810310530 1057,9 1057,9 1057,9 100,0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810310530 410 1057,9 1057,9 1057,9 100,0

Поддержка мер по обеспечению 
сбалансированности бюджеов 
поселения

992 05 02 0810311060 10810,6 10810,6 10810,6 100,0

Субсидии юридическим лицам 
(кроме некоммкрческих 
организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим 
лицам- производителям товаров, 
работ, услуг

992 05 02 0810311060 810 10810,6 10810,6 10810,6 100,0

Мероприятия по теплоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 08103S1070 10752,7 10752,7 10735,5 99,8

Бюджетные инвестиции 992 05 02 08103S1070 410 10752,7 10752,7 10735,5 99,8

Газификация Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810400000 500,0 500,0 500,0 100,0

Прочие мероприятия в области 
коммунального хозяйства 992 05 02 0810410400 500,0 500,0 500,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810410400 240 500,0 500,0 500,0 100,0

Электроснабжение Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810500000 13965,8 13965,8 13965,8 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810510400 240 12866,1 12866,1 12866,1 100,0

Исполнение судебных актов 992 05 02 0810510400 830 1099,7 1099,7 1099,7 100,0

Благоустройство 992 05 03 34171,8 34171,8 33908,1 99,2

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 05 03 0800000000 470,7 470,7 470,2 99,9

Техническое обслуживание линий 
уличного освещения 992 05 03 0810510450 470,7 470,7 470,2 99,9



Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0810510450 240 470,7 470,7 470,2 99,9

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Социально - экономическое и 
территориальное развитие"

992 05 03 0900000000 5009,3 5009,3 4826,2 96,3

Блгоустройство и озеленение 
территории поселения 992 05 03 0920100000 5009,3 5009,3 4826,2 96,3

Уличное освещение 992 05 03 0920110420 1216,5 1216,5 1159,9 95,3

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920110420 240 ' 1216,5 1216,5 1159,9 95,3

Организация и содержание мест 
захоронения 992 05 03 0920110430 303,1 303,1 303,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920110430 240 303,1 303,1 303,1 100,0

Прочие мероприятия по 
благоустройству городских 
округов и поселений

992 05 03 0920110440 1996,1 1996,1 1869,7 93,7

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920110440 240 1996,1 1996,1 1869,7 93,7

Предоставление субсидий 
местным бюджетам 
муниципальных образований 
Краснодарского края на 
софинансирование расходных 
обязательств муниципальных 
образований Краснодарского края 
по организации благоустройства 
сельских территорий (поселения)

992 05 03 09201S2720 1493,6 1493,6 1493,5 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 09201S2720 240 1493,6 1493,6 1493,5 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Формирование современной 
городской среды"

992 05 03 1300000000 28691,8 28691,8 28611,7 99,7

Благоустройство территорий 
общего пользования 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 03 1310110140 825,8 825,8 745,7 90,3

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 1310110140 240 825,8 825,8 745,7 90,3



9

Реализация мероприятий в рамках 
программы

992 05 03 131F255550 27866,0 27866,0 27866,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 131F255550 240

27866,0 27866,0 27866,0 100,0

Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства

992 05 05 4117,5 4117,5 4065,0 98,7

Расходы на обеспечение 
деятельности подведомственных 
учреждений

992 05 05 0810100590 4117,5 4117,5 4065,0 98,7

Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) учреждений

992 05 05 0810100590 110 3348,8 3348,8 3330,7 99,5

Иные закушен товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 05 0810100590 240 763,7 763,7 730,3 95,6

Обеспечение выполнения 
функций казенных учреждений 992 05 05 0810100590 850 5,0 5,0 4,0 80,0

Образование 992 07 64,4 64,4 64,4 100,0
Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификаци

992 07 05 20,0 20,0 20,0 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Обепечение деятельности 
органов местного самоуправления"

992 07 05 1210000000 20,0 20,0 20,0 100,0

Мероприятия, связанные с 
подготовкой, переподготовкой и 
повышением квалификации

992 07 05 1210410620 20,0 20,0 20,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 05 1210410620 240 20,0 20,0 20,0 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Молодежь Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района"

992 07 07 44,4 44,4 44,4 100,0

Мероприятия по реализации 
государственной молодежной 
политики и организационно
воспитательной работе с 
молодежью

992 07 07 0310110370 44,4 44,4 44,4 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 07 0310110370 240 44,4 44,4 44,4 100,0

Культура и кинематография 992 08 19545,5 19545,5 19545,4 100,0
Культура 992 08 01 19167,4 19167,4 19167,4 100,0
Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры»

992 08 01 0100000000 19105,0 19105,0 19105,0 100,0



10

Расходы на обеспечение 
деятельности (оказания услуг) 
муниципальных учреждений

992 08 01 0110100590 18341,0 18341,0 18341,0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110100590 610 18341,0 18341,0 18341,0 100,0

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

992 08 01 01101S0050 594,0 594,0 594,0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110110660 610 594,0 594,0 594,0 100,0

Комплектование книжных фондов 
библиотек Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 08 01 0110210500 170,0 170,0 170,0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110210500 610 170,0 . 170,0 170,0 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
''Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 08 01 0800000000 2,4 2,4 2)4 100,0

Мероприятия по газоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 0810410410 2,4 2,4 2,4 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 01 0810410410 240 2,4 2,4 2,4 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Социально - экономическое и 
территориальное развитие"

992 08 01 0900000000 60,0 60,0 60,0 100,0

Сохранение (содержание) 
памятников истории и культуры, 
находящихся в собственности 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 0920110490 60,0 60,0 60,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 01 0920110490 240 60,0 60,0 60,0 100,0

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии 992 08 04 378,1 378,1 378,0 100,0

Старшее поколение 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 04 0120110510 129,2 129,2 129,2 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0120110510 240 129,2 129,2 129,2 100,0



11

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры», 
подпрограмма "Юбилейные и 
знаменательные даты"

992 08 04 0130110520 243,9 243,9 243,8 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0130110520 240 243,9 243,9 243,8 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры», 
подпрограмма "Гармонизация 
межнациональных отношений и 
развитие национальных кулыур"

992 08 04 0140000000 5,0 5,0 5,0 100,0

Расходы по разработке и 
осуществлению мер, 
направленных на укрепление 
межнационального и 
межконфессионального согласия, 
профилактику межнациональных 
(межэтических) конфликтов

992 08 04 0140010710 5,0 5,0 5,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0140010710 240 5,0 5,0 5,0 100,0

Обеспечение деятельности 
администрации Медведовскогог 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 10 01 394,8 394,8 394,8 100,0

Меры муниципальной поддержки 
лиц за выслугу лет, замещавших 
муниципальные должности и 
должности муниципальной 
службы в администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 10 01 5240040010 394,8 394,8 394,8 100,0

Публичные нормативные 
социальные выплаты гражданам 992 10 01 5240040010 310 394,8 394,8 394,8 100,0

Физическая культура и спорт 992 11 40,3 40,3 40,3 100,0

Физическая культура 992 11 01 40,3 40,3 40,3 100,0
Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие физической культуры и 
спорта»

992 11 01 0200000000 40,3 40,3 40,3 100,0

Мероприятия в области спорта и 
физической культуры 992 11 01 0210110540 I 40,3 40,3 I 40,3 100,0



12

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 11 01 0210110540 240 40,3 40,3 40,3 100,0

Средства массовой информации 992 12 200,0 200,0 200,0 100,0

Телевидение и радиовещание 992 12 01 29,8 29,8 29,8 100,0
Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
<сИнформационное обеспечение 
населения"

992 12 01 1100000000 29,8 29,8 29,8 100,0

Организация работы по 
взаимосвязи органов местного 
самоуправления Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района с 
населением через средства 
массовой информации 
(телевидение и радиовещание)

992 12 01 1110210130 29,8 29,8 29,8 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 12 01 1110210130 240 29,8 29,8 29,8 100,0

Периодическая печать и 
издательства 992 12 02 170,2 170,2 170,2 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Информационное обеспечение 
населения"

992 12 02 1100000000 170,2 170,2 170,2 100,0

Организация работы по 
взаимосвязи органов местного 
самоуправления Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района с 
населением через средства 
массовой информации

992 12 02 1110110130 170,2 170,2 170,2 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 12 02 1110110130 240 170,2 170,2 170,2 100,0

Управление муниципальным 
долгом Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 13 01 ОД ОД ОД 100,0

Процентные платежи по 
муниципальному долгу 992 13 01 5610010150 ' ОД 0,1 ОД 100,0

Обслуживание муниципального 
долга 992 13 01 5610010150 730 од 0,1 од 100,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 5

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от_________ . . ___

Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов,

за 2021 год
(тыс. руб.)

Наименование показателя Код бюджетной 
классификации

Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета 

от 21.12.2020 г. 
Ха 79

Кассовое 
исполнение 
за 2021-годадминистрато 

ра источника 
финансирован

ИЯ

источника
финансирования

1 2 3 4 5
Источники
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

5287,4 3513,6

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

01 00 00 00 00 0000 000 5287,4 3513,6

в том числе:
Администрация 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

992 5287,4 3513,6

Привлечение бюджетных 
кредитов из других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации в валюте 
Российской Федерации

992 01 03 01 00 10 00 00 710 1000,0 1000,0

Погашение бюджетных 
кредитов, полученных из 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федерации в 
валюте Российской 
Федерации

992 01 03 01 00 10 00 00 810 -50,0 -50,0

Изменение остатков 
средств на счетах по учету 
средств бюджета

992 01 05 00 00 00 0000 000 4337,4 2563,6

Увеличение прочих 
остатков денежных средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 510 -131100,2 -137468,3

Уменьшение прочих 
остатков денежных средств 
на счетах по учету средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 610 135437,6 140031,9

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 6

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от №

Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 

дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного 
управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицитов бюджетов, за 2021 год
(тыс.руб.)

Наименование показателя Код бюджетной 
классификации

Бюджет, 
утвержденный 

решением Совета 
от 21.12,2020т. 

№79

Кассовое 
исполнение 
за 2021 г.

Источники финансирования 
дефицита бюджета поселения, 
всего

5287,4 3513,6

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

01 00 00 00 00 0000 000 5287,4 3513,6

в том числе:
Привлечение бюджетных кредитов 
из других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации

01 03 01 00 10 00 00 710 1000,0 1000,0

Погашение бюджетных кредитов, 
полученных из других бюджетов 
бюджетной системы Российской 
Федерации в валюте Российской 
Федерации

01 03 01 00 10 00 00 810 -50,0 -50,0

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 000 4337,4 2563,6

Увеличение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 500 -131100,2 -137468,3

Увеличение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджета

01 05 02 00 00 0000 510 -131100,2 -137468,3

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

01 05 02 01 00 0000 510 -131100,2 -137468,3

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

01 05 02 01 10 0000 510 -131100,2 -137468,3

Уменьшение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 600 135437,6 140031,9

Уменьшение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджетов

01 05 02 00 00 0000 610 135437,6 140031,9

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств на счетах по

01 05 02 01 00 0000 610 135437,6 140031,9



2

учету средств бюджетов
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств на счетах по 
учету средств бюджетов 
поселений

01 05 02 01 10 0000 610 135437,6 140031,9

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение №7

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
о т     Ш ______

Расходы местного бюджета на использование муниципальных целевых программ
за 2021 год

(тыс.руб.)

№ п/п Целевая статья 
расходов

Наименование программы Утверждено 
решением 
Совета от 

21.12-2020 г. 
№79

Кассовое 
исполнение за 

2021 год

Процент
исполнения

ВСЕГО 120 361,0 119 794,1 99,5
1 0110100590 Муниципальная программа "Развитие 

культуры'1 Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2021- 
2023 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района”

18 341,0 18 341,0 100,0

2 0110100660 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2021- 
2023 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

594,0 594,0 100,0

3 0110210500 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2021- 
2023 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

170,0 170,0 100,0

4 0120110510 Муниципальная программа "Развитие 
культуры1’ Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2021- 
2023 годы, подпрограмма "Старшее 
поколение Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

129,2 129,2 100,0



2

5 0130110520 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2021- 
2023 годы, подпрограмма " Юбилейные и 
знаменательные даты Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района"

243,9 243,9 100,0

б 0140010710 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2021- 
2023 годы, подпрограмма "Гармонизация 
межнациональных отношений и развитие 
национальных культур"

5,0 5,0 100,0

7 0210110540 Муниципальная программа "Развитие 
физической культуры и спорта" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы

40,3 40,3 100,0

8 0310110370 Муниципальная программа "Молодежь 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района " на 2021-2023 годы

44,4 44,4 100,0

9 0410110160 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрограмма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы

271,0 271,0 100,0

10 0410110200 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрограмма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы "

84,0 70,0 83,3

11 0420110190 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрограмма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы "

354,6 305,2 86,1



3

12 0510110260 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Поддержка малого 
и среднего предпринимательства " на 2020- 
2022 годы

10,0 10,0 100,0

13 0610110060 Муниципальная программа "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2021-2023 годы

149,0 149,0 100,0

14 0610110090 Муниципальная программа "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2021-2023 годы

626,2 592,5 94,6

15 0610110080 Муниципальная программа "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2021-2023 годы

206,5 206,5 100,0

16 0710110290 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы 
района"Развитие дорожного хозяйства

4 762,0 4 762,0 100,0

17 07101S2440 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы 
района"Развитие дорожного хозяйства

10 763,6 10 763,6 100,0

18 0710210310 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы 
района"Развитие дорожного хозяйства

1 599,7 1 524,3 95,3

19 0710310330 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2021-2023 годы 
района"Развитие дорожного хозяйства

691,9 691,9 100,0 .

20 0810210380 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

1 660,3 1 630,3 98,2

21 0810310470 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

598,8 597,8 99,8



4

22 0810311060 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

10 810,6 10 810,6 100,0

23 08103S1070 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского районамна 2021-2023 годы

10 752,7 10 735,5 99,8

24 0810410400 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

500,0 500,0 100,0

25 0810410410 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

2,4 2,4 100,0

26 0810510400 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

13 965,8 13 965,8 100,0

27 0810510450 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

470,7 470,2 99,9

28 0810100590 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2021-2023 годы

4 117,5 4 065,1 98,7

29 0920110420 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2021- 
2023 годы , подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

1216,5 1 159,9 95,3

30 0920110430 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2021- 
2023 годы , подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

303,1 303,1 100,0

31 0920110440 Муниципальная программа " Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2021- 
2023 годы , подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

1 996,1 1 869,7 93,7



5

32 0920110490 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2021- 
2023 годы , подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик”

6.0,0 60,0 100,0

33 09201S2720 Муниципальная программа11 Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселении Тимашевского района" на 2021- 
2023 годы , подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

1 493,6 1 493,4 100,0

34 1010110030 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
архивного дела" на 2021-2023 годы

67,5 67,5 100,0

35 1110110130 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Информационное 
обеспечение населения" на 2021-2023 
годы

200,0 200,0 100,0

36 1210100590 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2021-2023 годы

3 454,2 3 424,2 99,1

37 1210210020 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2021-2023 годы

893,1 893,1 100,0

38 1210410620 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2021-2023 годы

20,0 20,0 100,0

39 1310110140 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Формирование 
современной городской среды" на 2020- 
2024 годы

825,8 745,7 90,3

40 131F255550 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Формирование 
современной городской среды" на 2020- 
2024 годы

27 866,0 27 866,0 100,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



к годовому отчету об 
исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2021 год 
от________________ №______

Приложение № 8

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации Медведовского сельского

поселения Тимашевского района за 2021 год

______________________ (тыс. руб)
Наименование раздела Утверждено 

решением Совета 
от 21.12.2020 г. 

№79

Кассовое 
исполнение за 

2021 год

Процент
исполнения

Резервные фонды 25,0 - -

Начальник финансово-экономического 
отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова


